VALUE Cable RCA M/M, 5 m

Numéro d'article 11.99.4335 f\@
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 11.99.4335

EAN (piece unique) 7611990146192

Cable d'extension Cinch pour la transmission du signal vidéo analogique

* Domaine d'application : espace audio/vidéo privé tel que les systemes hi-fi, TV, lecteur
DVD

» Transmission du signal vidéo analogique
* Format simplex

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE
Groupe de produits Cable
Types de produits Cable de raccordement Cinch
Couleur noir
Longueur 5m

Type de connecteur Cinch (RCA)
face 1l

Genre du connecteur Male

face 1l

Type de connecteur Cinch (RCA)
face 2

Genre du connecteur Male

face 2

Domaine d'emploi externe



Blindage du cable
Construction du cable
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

blindé
simplex
68.9 ¢
20 mm
80 mm
140 mm

0.063 kg



